c) Redação e apresentação de até cinco cerimoniais no decorrer do ano ( aniversário do 
Municipio, Escolha da Rainha, Desfile Cívico - 7 de setembro, Abertura da ExpoSanta e Auto 
Natalino). 

DO PREÇO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor de R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais) mensais. 

DA FORMA DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA TERCEIRA: 

a) O pagamento será efetuado mensalmente, mediante a apresentação da nota fiscal 
correspondente visada pela fiscalização, até o décimo (10º) dia do mês, subsequente, ao da 
prestação dos serviços.